
　　　

第三庁舎５階　会議室５入札会場

令和３年度越谷市立大相模中学校スキー教室バス借上

京王観光株式会社             
さいたま支店

株式会社春日部観光バス

細井自動車株式会社

件　名

場　所

令和３年１０月２９日

５

４

　越谷市物品入札等に係る入札結果の公表要綱（平成１５年告示第７５号）第３条第１項第１号に規定する以下の内容を公表します。

受注番号 入札年月日

担　当　課

越谷市立大相模中学校　越谷市相模町三丁目１６５番地 指導課

有限会社エスケー交通           
営業部

1,040,424

９

名鉄観光サービス株式会社         
さいたま支店

富士急行観光株式会社

大和観光自動車株式会社

富士観光バス株式会社           
埼玉営業所

円

１

２

ダイヤモンド観光バス株式会社

埼玉自動車交通株式会社

円

円

円(税込)

円

光輝観光バス株式会社

1,280,000

円

入札金額（１回目）

5033001965

1,136,000

945,840

株式会社春日部観光バス

７
1,052,000 円

1,248,000 円

契約番号

６
1,240,000 円

落 札 金 額

落札

３

落札者

入　札　記　録　書

1,036,320 円

無効

円

無効

８

円

期　間 令和３年１１月９日 から 令和４年２月１５日

１１

１０

1,136,000 円

円

円

円

円

指　　名　　業　　者　　名 入札金額（２回目）

円円1,589,236

円

円

円

円

円

入　　　札　　　過　　　程 (税抜）

円

備　　考


